
                                                                                                                                   

                               
UCHWAŁA  NR XVI / 76 / 08

RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM
z dnia 25 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
lata 2007 – 2013.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 roku, Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218 ) uchwala się, co następuje:

                § 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/29/07 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 14 września 2007 roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2007 – 2013 wprowadza się następujące zmiany:

1. W tabeli Nr 23 przedstawiającej szczegółowe działania, które planują podjąć 
władze  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  współfinansowane  w  ramach 
polityki  regionalnej  Unii  Europejskiej,  liczba  porządkowa  82  oraz  pozycja 
razem otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

   
 
                §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

                §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 
             



                                                                                                                                Załącznik nr1 
                                                                                                            do Uchwały Nr XIV/76/08
                                                                                                                                                
                                                                                    Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
                                                                                                       z dnia 25 kwietnia 2008 roku.

  
w zł.
Lp Nazwa 

inwestycji
Lata 
realizacji

Wartość 
ogółem 
koszt 
orientacyjny

Środki jst Środki UE Inne 
środki

Program

,,82 Budowa hali 
widowiskowo-
sportowej 
przy Szkole 
Podstawowej i 
Gimnazjum w 
Piotrkowie 
Kujawskim

2007-
2010

4.538.000 1.815.400    2.722.600 Rozwój 
Bazy 
Sportowej

RPO

          Razem 76.007.762 14.376.162 58.510.600 3.121.000"

 


